番号 名　　　　　称 仕　　　　様 数　　量 単位 単　　価 金　　　　　額 摘要

1 仮設工事 1.0 式

2 解体工事 1.0 式

3 耐震工事 1.0 式

4 屋根工事 1.0 式

5 樋工事 1.0 式

6 外壁工事 1.0 式

7 左官工事 1.0 式

8 塗装工事 1.0 式

9 木工事 1.0 式

10 木製建具工事 1.0 式

11 金属製建具工事 1.0 式

12 内装工事 1.0 式

13 住宅設備機器工事 1.0 式

14 電気設備工事 1.0 式

15 給排水設備工事 1.0 式

16 雑工事 1.0 式

17 諸経費 1.0 式

合計

端数調整

改め計

消費税（10％） ％ 10.0

総計

内　　訳　　書

下記の通り御見積申し上げます。

何卒ご下命の程お願い申し上げます。

￥
(内訳）工 事 見 積 金 額

消 費 税

工 事 名 称 ：　○○　○○様邸耐震改修リフォーム工事

受 渡 場 所 ：　徳島県海部郡

工 期 ：

有 効 期 限 ：

備 考 ：

：

別 途 工 事 ：

○○　○○　様

E‐mail：Kaiyume＠mc.pikara.ne.jp

　御　見　積　書

775-0202　徳島県海部郡海陽町四方原字町西128-1

TEL0884-70-1390 FAX0884-70-1391

令和4年4月1日

海 陽 夢 創